
Achizitie cartuse de toner -DPPD FB-DPPD

I.D.: 68381267

Data publicarii	18.04.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.533,00 RON - 2.533,00 RON

Descriere: ESCRIERE: Nr. crt Denumire produs / caracteristici minimale Cantitate Pret unitar fara TVA (RON) Valoare totala fara TVA (RON) [buc.] 1 Toner Brother HL-L8350CDW TN329BK (original) 6000 pag 2 311.00 622.00 2 Toner Brother MCF 7460 DN (original) Cod TN-2220 - negru 2600 pagini 3 221.00 663.00 3 Toner imprimanta Lexmark MS 310 DN(original) Cod 50F0HA0- negru 5000 pagini 3 416.00 1248.00 TOTAL fara TVA 2533.00. Prețul comenzii include toate cheltuielile legate de transport la sediul beneficiarului . Livrarea cantitativă se va face la destinatia: Universitatea din Craiova, Strada Libertatii nr.19, Camin 4, Camera 108 - Biroul Achizitii Produse si Servicii, Craiova, Dolj.(telefon 0251/413405, intre orele 830 - 1430).
